**) Kết quả lồng ghép PBGDPL thông qua hoạt động ký cam kết không vi phạm pháp luật*

- Tổ chức cho 13 xã, thị trấn và các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện ký cam kết không vi phạm pháp luật trong các đợt cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm, đặc biệt là dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021, đã tổ chức ký cam kết với trên 5.000 lượt người là cán bộ, công chức, giáo viên và học sinh tham gia, do đó không xảy ra vụ việc đột xuất, bất ngờ.

- Phòng Giáo dục chỉ đạo 38/38 đơn vị trường và văn phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức cho cán bộ, công chức, viên chức, giáo viên, nhân viên, học sinh kí cam kết không vi phạm pháp luật.